
Uchwała Nr XLII/366/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 13 stycznia 2006 r.

w  sprawie  zmian  w  Programie  współpracy  Gminy  i  Miasta  Czerwonka-Leszczyny  
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  parafiami  Kościoła  Rzymsko-Katolickiego  i  innych 
kościołów czy związków wyznaniowych na rok 2006 w zakresie realizacji zadań publicznych 
określonych ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Gminy i Miasta

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1
W Programie współpracy Gminy i Miasta Czerwonka-Leszczyny z organizacjami pozarządowymi oraz 
parafiami Kościoła Rzymsko-Katolickiego i innych kościołów czy związków wyznaniowych na rok 2006 
w  zakresie  realizacji  zadań  publicznych  określonych  ustawą  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/333/05 Rady Miejskiej w Czerwionce-
Leszczynach z dnia 25 listopada 22005 r., wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 1 dopisuje się tiret trzeci o treści:
„ – stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego.”

2) § 3 otrzymuje nową poniższą treść:
„§ 3   
Formy współpracy
Burmistrz  Gminy  I  miasta  Czerwonka-Leszczyny  współpracować  będzie  z  organizacjami 
poprzez  wyłącznie  wspieranie  zadań  wyżej  określonych  wraz  z  udzielaniem  im  dotacji 
zapewniających częściowe dofinansowanie ich realizacji. Wspieranie zadań, o których wyżej 
mowa odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba że przepisy odrębne 
przewidują inny tryb zlecenia. Burmistrz Gminy i Miasta ogłosi konkurs na zasadach i trybie 
przewidzianym w ustawie  o  działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie  względnie  
w trybie ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 169, poz.1420).”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwonka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Formy współpracy

